Tellija tasub täitjale nõuetekohaselt teostatud ja tellija poolt vastu võetud tööde eest 

vastavalt tehnilises kirjelduses ja maksumuse lahtikirjutuses toodud töö etappidele ja 

maksumustele, kuues osas, pärast iga töö etapi valmimist ja vahearuande esitamist:  

5.2.1. esimese etapi makse 15% lepingu hinnast ehk 12 000,00 (kaksteist tuhat) eurot, 

millele lisandub käibemaks, teeb tellija täitjale pärast seda kui poolte 

kontaktisikud on allkirjastanud esimese vahearuande üleandmise-vastuvõtmise 

akti; 

5.2.2. teise etapi makse 15% lepingu hinnast ehk 12 000,00 (kaksteist tuhat) eurot, 

millele lisandub käibemaks, teeb tellija täitjale pärast seda kui poolte 

kontaktisikud on allkirjastanud teise vahearuande üleandmise-vastuvõtmise akti; 

5.2.3. kolmanda etapi makse 15% lepingu hinnast ehk 12 000,00 (kaksteist tuhat) eurot, 

millele lisandub käibemaks, teeb tellija täitjale pärast seda kui poolte 

kontaktisikud on allkirjastanud kolmanda vahearuande üleandmise-vastuvõtmise 

akti; 

5.2.4. neljanda etapi makse 15% lepingu hinnast ehk 12 000,00 (kaksteist tuhat) eurot, 

millele lisandub käibemaks, teeb tellija täitjale pärast seda kui poolte 

kontaktisikud on allkirjastanud neljanda vahearuande üleandmise-vastuvõtmise 

akti; 

5.2.5. viienda etapi makse 15% lepingu hinnast ehk 12 000,00 (kaksteist tuhat) eurot, 

millele lisandub käibemaks, teeb tellija täitjale pärast seda kui poolte 

kontaktisikud on allkirjastanud viienda vahearuande üleandmise-vastuvõtmise 

akti; 

5.2.6. kuuenda etapi ehk viimase makse 25% lepingu hinnast ehk 20 000,00 

(kakskümmend tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks, teeb tellija täitjale pärast